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I. Обсяги придбання та реалізації (у тому числі імпорту та експорту) продукції/товарів
(дал, дал б. с., млн шт., т, л)
	Продукція/товар
	Залишок на початок 
звітного місяця
	Придбання / повернення (–) придбаної продукції/товару за звітний місяць 
	Реалізація/повернення (–) реалізованої продукції/товару
за звітний місяць
	Інші витрати/втрати за звітний місяць 
	Залишок на кінець звітного місяця 
	Примітки

	код
	одиниці виміру
	вид
	
	усього
	у тому числі
	усього
	у тому числі
	
	
	

	
	
	
	
	
	у виробника
	за імпортом
	у підприємств оптової торгівлі
	
	підприємствам(ми) оптової торгівлі
	підприємствам(ми) роздрібної торгівлі 
	передано в місця / повернуто з місць роздрібної торгівлі
	іншим(и) кінцевим(и) споживачам(и) (крім зазначених у гр. 9.3)
	за експортом / реекспорт
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	9.1
	9.2
	9.3
	9.4
	9.5
	10
	11
	12

	38
	дал
	у тому числі вина виноградні столові
	100
	330
	200
	130
	
	300
	
	300
	
	
	
	
	130
	

	39
	дал
	у тому числі вина виноградні кріплені
	50
	100
	100
	
	
	150
	
	150
	
	
	
	
	
	

	37
	дал
	Вина виноградні
	150
	430
	300
	130
	
	450
	
	450
	
	
	
	
	130
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